Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2017

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS PARA OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS E DE FISIOTERAPIA, DESTINADOS ÀS UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA, no dia 19/12/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133.Email: licitacao.contrato216@gmail.com - Crispina das Graças Pereira Soares - Pregoeira.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19 PREGÃO PRESENCIAL 015/2017

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de forma parcelada de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, para o exercício de 2018, dia 20/12/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133. Email.: licitacao.contrato216@gmail.com-Crispina das Graças Pereira Soares – Pregoeira.

1